Территориальная избирательная комиссия муниципального района Бирский район Республики Башкортостан



Башкортостан Республиканы Бөрө районы муниципаль районының территориаль найлау комиссияны

РЕШЕНИЕ

18 октября 2023 года

г. Бирск

№ 120/1-5

Об итогах Дня молодого избирателя на территории муниципального района

На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии постановлением Центровой избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19.04.2023 № 19/4-7 «О проведении Дня молодого избирателя в Республике Башкортостан», решением избирательной комиссии муниципального территориальной района Бирский район Республики Башкортостан от 12.05.2023 № 85/3-5 «О проведении Дня молодого избирателя на территории муниципального района Бирский район Республики Башкортостан», на основании протокола конкурсной комиссии от 18.10.2023, территориальная избирательная района Бирский район Республики комиссия муниципального Башкортостан решила:

1. Признать победителями конкурса:

Место	ФИО участника (полностью)
1 место	Хуснутдинов Тагир Ильдарович
2 место	Ершова Екатерина Викторовна
3 место	Дудин Савелий Андреевич

- 2. Поощрить победителей конкурса, указанных в пункте 1 настоящего решения дипломами и памятными сувенирами.
- 3. Утвердить Акт использования материальных ценностей, использованных в качестве памятных сувениров при проведении Дня молодого избирателя на территории муниципального района.
- 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Хаматьянова М.Ф.

Председатель Е.Г. Балахнина

Секретарь М.Ф. Хаматьянов